
法院公告

132018年9月25日

星期二

责编院赵鹏姣
制版院岳 坚

齐桂艳尧陈国有院
本院受理原告郑玉杰诉你们民间借贷纠纷一

案袁已审理终结遥 现依法向你们公告送达渊2018冤内
0502民初 4553号民事判决书袁判决院一尧被告齐桂
艳于本判决发生法律效力后立即偿还原告郑玉杰

借款本金 60000 元袁 支付利息 77000 元 渊计算至
2018年 6月 1日冤袁合计 137000 元袁并支付以实际
占用借款本金为基数按年利率 24%计算自 2018 年
6月 2日起至借款本金实际清偿之日期间的借款利
息曰二尧驳回原告郑玉杰的其他诉讼请求遥 案件受理
费 3040元袁由被告齐桂艳负担遥 限你们自本公告发
出之日起 60 日内到本院北郊人民法庭领取判决
书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在公告期满
后的 15日内向本院递交上诉状及副本袁 上诉于通
辽市中级人民法院遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018年 9月 25日
陈国有院

本院受理原告郑玉杰诉你买卖合同纠纷一案袁
已审理终结遥现依法向你公告送达渊2018冤内 0502民
初 4554号民事判决书遥 判决被告陈国有于本判决
发生法律效力后立即给付原告郑玉杰购农机配件

款 2040元遥 案件受理费 50元袁由被告陈国有负担遥
限你自本公告发出之日起 60日内到本院北郊人民
法庭领取判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁
可在公告期满后的 15日内向本院递交上诉状及副
本袁上诉于通辽市中级人民法院遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018年 9月 25日
李孝丰尧戴燕:

本院受理原告张东亮与被告李孝丰民间借贷

纠纷一案袁现已审理终结袁现依法向你们公告送达
(2018) 内 0802民初 551号民事裁定书袁 裁定如下:
准许原告张东亮撤回对被告戴燕的起诉袁并依法向
李孝丰公告送达 (2018) 内 0802民初 551号民事判
决书袁判决如下:被告李孝丰于本判决生效后 3日内
返还原告张东亮借款 100000元遥 自公告之日起 60
日内来本院领取民事判决书袁逾期即视为送达遥 如
不服本判决袁可在公告期满后 15日内袁向本院递交
上诉状及副本袁 上诉于巴彦淖尔市中级人民法院遥
逾期本判决即发生法律效力遥

巴彦淖尔市临河区人民法院

2018年 9月 25日

胡景封:
本院受理吴守生诉你民间借贷纠纷一案袁已审

理终结遥 现依法向你公告送达本院(2018)内 0783民
初 1160号民事判决书遥 限你自公告之日起 60日内
来本院领取民事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服
本判决袁 可在公告期满之日起 15日内向本院递交
上诉状及副本袁上诉于呼伦贝尔市中级人民法院遥

呼伦贝尔市扎兰屯市人民法院

2018年 9月 25日
张海锋:

本院受理原告王爱兰诉被告张海锋民间借贷

纠纷一案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉
通知书尧当事人诉讼须知尧举证通知书及开庭传票遥
自公告之日起袁经过 60日即视为送达遥 提出答辩状
的期限和举证期限分别为公告期满后 15日和 30日
内袁并定于举证期满后第 3日上午 9时渊遇法定节假
日顺延冤在本院第十号法庭开庭审理袁逾期将依法
缺席裁判遥

呼和浩特市玉泉区人民法院

2018年 9月 25日
布吐格希尧沙仁:

本院受理原告孙俊峰诉被告布吐格希尧沙仁民
间借贷纠纷一案袁现依法向你们公告送达起诉状副
本尧应诉通知书尧举证通知书尧告知合议庭组成人员
通知书及开庭传票遥 自公告之日起经过 60日即视
为送达遥 提出答辩状的期限和举证期限均为公告期
满后 15日内袁并定于举证期满后的第 3日上午 8时
40分渊遇法定节假日顺延冤在本院第五审判庭开庭
审理袁逾期期将依法缺席判决遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018年 9月 25日
通辽市鼎鑫建筑安装工程有限责任公司:

本院受理原告通辽中联虹祥水泥有限公司诉

被告通辽市鼎鑫建筑安装工程有限责任公司买卖

合同纠纷一案袁 现依法向你公告送达起诉状副本袁
应诉通知书尧举证通知书尧告知合议庭组成人员通
知书及开庭传票遥 自公告之日起经过 60日即视为
送达遥 提出答辩状的期限和举证期限均为公告期满
后 15日内袁 并定于举证期满后的第 3日上午 8时
40分渊遇法定节假日顺延冤在本院第五审判庭开庭
审理袁逾期将依法缺席判决遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018年 9月 25日

刘海栓尧贾买栓:
本院受理原告通辽中联虹祥水泥有限公司诉被

告刘海栓尧贾买栓买卖合同纠纷一案袁现依法向你们
公告送达起诉状副本袁应诉通知书尧举证通知书尧告知
合议庭组成人员通知书及开庭传票遥自公告之日起经
过 60日即视为送达遥 提出答辩状的期限和举证期限
均为公告期满后 15日内袁 并定于举证期满后的第 3
日上午 8时 40分渊遇法定节假日顺延冤在本院第五审
判庭开庭审理袁逾期将依法缺席判决遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018年 9月 25日
马春成:

本院受理原告通辽市科尔沁区农村信用合作

联社钱家店信用社诉你金融借款合同纠纷一案袁现
依法向你公告送达本院渊2018冤内 0502民初 4204号
民事判决书遥 限你自公告发出之日起 60日内来本
院东郊法庭领取判决书袁逾期则视为送达遥 如不服
判决袁可在公告期届满之日起 15日内袁向本院递交
上诉状袁并按对方当事人的人数提出副本袁上诉于
通辽市中级人民法院遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018年 9月 25日
滕力辉:

本院受理原告通辽市科尔沁区农村信用合作

联社钱家店信用社诉你金融借款合同纠纷一案袁现
依法向你公告送达本院渊2018冤内 0502民初 4210号
民事判决书遥 限你自公告发出之日起 60日内来本
院东郊法庭领取判决书袁逾期则视为送达遥 如不服
判决袁可在公告期届满之日起 15日内袁向本院递交
上诉状袁并按对方当事人的人数提出副本袁上诉于
通辽市中级人民法院遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018年 9月 25日
侯俊全尧包梅荣院

本院受理原告刘富诉你们民间借贷纠纷一案袁
现依法向你们公告送达本院 渊2018冤 内 0502 民初
4774号民事裁定书遥 限你们自公告发出之日起 60日
内来本院东郊法庭领取裁定书袁逾期则视为送达遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018年 9月 25日
林雷院

本院受理原告通辽市科尔沁区农村信用合作

联社钱家店信用社诉你金融借款合同纠纷一案袁现

依法向你公告送达本院渊2018冤内 0502民初 4208号
民事判决书遥 限你自公告发出之日起 60日内来本
院东郊法庭领取判决书袁逾期则视为送达遥 如不服
判决袁可在公告期届满之日起 15日内袁向本院递交
上诉状袁并按对方当事人的人数提出副本袁上诉于
通辽市中级人民法院遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018年 9月 25日
董利俊院

本院受理原告孙立杰诉你民间借贷纠纷一案袁
现依法向你公告送达起诉状副本尧 应诉通知书尧举
证通知书尧开庭传票尧诉讼须知尧举证须知尧监督卡遥
自本公告发出之日起经过 60日即视为送达遥 提出
答辩状的期限和举证期限均为公告送达期满后的

30日内袁并定于举证期满后的第 3 日上午 9时渊遇
法定节假日顺延冤在土默特左旗人民法院第一审判
庭公开开庭审理此案袁逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院

2018年 9月 25日
周春国:

本院受理原告通辽市科尔沁区农村信用合作

联社钱家店信用社诉你金融借款合同纠纷一案,现
依法向你公告送达本院(2018)内 0502民初 4205号
民事判决书遥 限你自公告发出之日起 60日内来本
院东郊法庭领取判决书,逾期则视为送达遥如不服判
决,可在公告期届满之日起 15日内,向本院递交上诉
状,并按对方当事人的人数提出副本,上诉于通辽市
中级人民法院遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018年 9月 25日
付宏薇:

本院受理原告于俊雄诉你婚约财产纠纷一案,已
审理终结遥 现依法向你公告送达(2018)内 0502民初
3103号民事判决书,判决:一尧被告付宏薇返还原告于
俊雄彩礼款 43200元遥此款于本判决发生法律效力后
立即履行;二尧驳回原告于俊雄的其他诉讼请求遥 案件
受理费 1650元,由原告于俊雄负担 770元,由被告付
宏薇负担 880元遥 限你自本公告发出之日起 60日内
到本院北郊人民法庭领取判决书, 逾期则视为送达遥
如不服本判决, 可在公告期满后的 15日内向本院递
交上诉状及副本,上诉于通辽市中级人民法院遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018年 9月 25日

5619.87
2156.33
8911.58
1766.56

11789.77
10951.27
4319.35
5937.96
108.92

3275.72
4783.02
6526.51
2325.61
1994.46
5208.26
5322.71

5929
22723.19

2665.7
5690.09
8417.75
3629.9
2094.4

10739.52
12759.34
2498.88
6563.68
2339.95
2408.24
2624.77
3475.14

13016.63
9686.11

1502021973****3040
1527221990****0719
5110251977****7280
1502211986****5622
1502031964****2425
5110251977****7280
1526271968****613X
3426231979****4030
1502041985****0316
1526311998****3925
1502071978****5318
1509241996****4611
1402211993****0039
1502021995****2128
1526261988****0617
1502041970****1915
1502071967****5616
2112821974****0644
1526261989****1512
1526301980****0975
1526311976****3310
1526311980****6910
5110261970****4813
1306821981****4886
1501251975****4222
1502031984****3955
1502211995****7117
1502031970****2136
1502031970****3013
1523231995****041X
1502031984****3955
1502071986****5935
5112271981****4556

马晓磊
张 宇
陈 丽
王 敏
李兰花
陈 丽
王福平
伍春林
林德威
吕燕青
武 永
窦文超
李 波
窦佳乐
孙建伟
雷清海
袁挨毛
乌海燕
张 维
魏 刚
郝永刚
张爱军
张友七
马志红
张丽花
金国庆
王 强
滕有祥
曾庆忠
文 明
金国庆
周耀文
胡右田

乌德木
崔文俊
祁奶林
李翔宇
崔 强
李建国
王美霞
李军成
李海全
许 军
杨 军
白永宝
刘彦军
刘素梅
朗龙玉
秦永文
徐换成
杨福志
杨 森
苗新元
白春艳
薛银芳
杨斌强
郭林飞
李永记
张 辉
高维维
张晓兵
王俊峰
刘风芹
焦 宇
张利军
郝纪军

李宏伟
殷富德
李江明
朱恒杰
张月旺
王 东
王燕军
蒋亨煌
贺 锟
张 彪
云光清
魏有成
牛玲玲
李利生
崔生元
张永清
王洪伟
董红霞
白孟强
李玲玲
王蕤
冀亭茂
冀琴
来大禹
邹月园
邢艳
王娟娟
刘晓玉
张建军
姜素娟
肖春艳
刘 静
刘凤凤

刘 杰
石 滨
郭 磊
新吉乐
李惠敏
杨建军
刘先军
郝银换
周拴红
许 丽
李志军
陈文平
郝中平
马晓磊
郭建平
王 银
车力格尔
李 轶
李 滨
鲁拴拴
刘虎小
解丽霞
刘喜娥
刘雅茹
乔 龙
宋俊旺
岳树平
郝 军
高俊峰
赵玉锁
李俊峰
阿其拉图
刘风芹

1502231985****4817
1528241972****5814
1502221979****562X
1526321987****4818
1528221989****5711
1502041971****1519
1406221992****0084
1528221976****3034
1528221962****4836
1528221978****5111
1502221984****3238
1522231984****2655
1526311992****1216
1502041964****2127
1528241986****0323
1526261977****5111
1528241967****5017
1528221975****5118
1528221974****3513
1528221964****0514
1523221990****0762
1502231981****2126
1502031967****1210
1501211991****0317
1502071968****1010
1522211982****3435
1526291992****159X
1526241994****2111
1502041971****183X
1522211994****1827
1502221990****5312
1526011982****2110
1502221977****3218

1526301986****4350
2102831984****5012
3711211981****0738
3203241965****0618
1526301984****3618
1526281990****5817
1502211976****5617
3501821984****3512
1502021967****0639
1309291990****6394
1502211972****0316
1526321971****0317
1526281980****1680
1502211975****2333
1502211967****2019
1502071980****2011
1502031967****2773
1501221970****0641
1523221986****4238
1502221983****2623
1202221982****5229
1501221983****5010
1502041958****0021
1522211985****4214
4408811985****4828
1502221990****472X
1504041994****0925
1502031996****0929
1502031973****2416
1526271989****0085
1504041972****092X
1502041971****2125
1502071968****4428

1502041992****0937
1502031981****2418
1521281983****0934
1521291985****0032
1502211969****3818
1502221986****591X
1528241975****1215
1508211966****3819
1502221976****4418
3711211981****074X
1502221974****1011
1501251972****4411
1501231974****8074
1502021973****3040
1501031970****2036
1504041968****0917
1523231995****7411
1502211988****0313
1502041967****2118
1502071960****8637
1502221965****411X
1502221972****0322
1502051968****0621
1502041961****2160
1526311988****331X
1502231989****0913
1502211975****2612
1406031964****2839
1528221983****6617
1502071967****4716
1526241979****1591
1526341970****0079
1522211994****1827

4.41
6191.78

15561.81
3783.71
1808.62

28847.15
12704.86
4914.37
1971.08
3544.08
4690.1
4422.4
3504.1
6473.4

4871.21
3789.87

21673.98
21012.24
23693.97
12004.55
6810.77
3465.12
4535.33
6235.95

18381.22
11570.42
4887.98
3140.26

21167.48
746.2

15234.78
4583.91
2920.6

3378.05
2935.68
1529.54

10392.73
11065.03
4645.24
4948.87
5054.93
3749.57
4917.38
3594.37

23962.95
2440.76

16970.81
3434.04
9829.96
5031.24

33524.77
7549.35
2610.11

13720.36
5624.31

16116.94
28.2

5695.87
5229.6

5037.33
6.33

2090.21
2485.1

11609.02
6093.95
6107.73

6180.77
4423.11
7975.89
6025.76
6578.23
2951.02
2587.83
1222.6

1353.14
12227.79

10.62
4396.38
6394.71

12072.27
6427.07
9581.6

5006.58
3562.95
878.08

3474.58
8548.45
4180.54
4750.91
3482.35
3174.66
6586.41

11047.61
4790.85
4584.48
8743.66
3700.88

19132.79
5675.51

姓名 欠款金额证件号码 姓名 欠款金额证件号码 姓名 欠款金额证件号码 姓名 欠款金额证件号码

中国农业银行包头青山支行催收公告
为稳定金融秩序袁维护我行债权袁打击逃避银行债务的不良行为袁根据国家有关法律规定尧司法解释和政策规定袁叶中国农业银行金穗信用卡章程曳尧叶中国农业银行金穗信用卡领用合

约曳袁中国农业银行股份有限公司包头青山支行将对以下逾期信用卡持卡人予以公告催收袁请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务袁望知情者相互转告遥 渊注院清单列明截至 2018年
9月 13日的信用卡欠款本息合计数袁欠款产生的利息尧滞纳金按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算袁币种人民币袁单位为元遥 冤

2018年 9月 25日


