# 法院公告

#### 齐桂艳、陈国有

本院受理原告郑玉杰诉你们民间借贷纠纷一案,已审理终结。现依法向你们公告送达(2018)内0502 民初 4553 号民事判决书,判决:一、被告齐桂艳于本判决发生法律效力后立即偿还原告郑玉杰借款本金 60000 元,支付利息 77000 元(计算至2018 年 6 月 1 日),合计 137000 元,并支付以实际占用借款本金为基数按年利率 24%计算自 2018 年 6 月 2 日起至借款本金实际清偿之日期间的借款利息;二、驳回原告郑玉杰的其他诉讼请求。案件受理费 3040 元,由被告齐桂艳负担。限你们自本公告发出之日起 60 日内到本院北郊人民法庭领取判决书,逾期则视为送达。如不服本判决,可在公告期满后的 15 日内向本院递交上诉状及副本,上诉于通辽市中级人民法院。

#### 通辽市科尔沁区人民法院 2018年9月25日

#### 陈国有:

本院受理原告郑玉杰诉你买卖合同纠纷一案, 已审理终结。现依法向你公告送达(2018)内 0502 民 初 4554 号民事判决书。判决被告陈国有于本判决 发生法律效力后立即给付原告郑玉杰购农机配件 款 2040 元。案件受理费 50 元,由被告陈国有负担。 限你自本公告发出之日起 60 日內到本院北郊人民 法庭领取判决书,逾期则视为送达。如不服本判决, 可公告期满后的 15 日内向本院递交上诉状及副 本,上诉于通订市中级人民法院。

# 通辽市科尔沁区人民法院 2018年9月25日

### 李孝丰、戴燕:

本院受理原告张东亮与被告李孝丰民间借贷纠纷一案,现已审理终结,现依法向你们公告送达(2018)内 0802 民初 551 号民事裁定书,裁定如下:推许原告张东亮撤回对被告戴燕的起诉,并依法向李孝丰公告送达(2018)内 0802 民初 551 号民事判决书,判决如下:被告李孝丰于本判决生效后 3 日内返还原告张东亮借款 100000元。自公告之日起 60日内来本院领取民事判决书,逾期即视为送达。如不服本判决,可在公告期满后 15 日内,向本院递交上诉状及副本,上诉于巴彦淖尔市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

巴彦淖尔市临河区人民法院 2018年9月25日

#### 胡墨封

本院受理吴守生诉你民间借贷纠纷一案,已审理终结。现依法向你公告送达本院(2018)内 0783 民初 1160 号民事判决书。限你自公告之日起 60 日内来本院领取民事判决书,逾期则视为送达。如不服本判决,可在公告期满之日起 15 日内向本院递交上诉状及副本,上诉于呼伦贝尔市中级人民法院。

#### 呼伦贝尔市扎兰屯市人民法院 2018 年 9 月 25 日

#### 张海锋:

本院受理原告王爱兰诉被告张海锋民间借贷纠纷一案,现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、当事人诉讼须知、举证通知书及开庭传票。自公告之日起,经过60日即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满后15日和30日内,并定于举证期满后第3日上午9时(遇法定节假日顺延)在本院第十号法庭开庭审理,逾期将依法缺席裁判。

## 呼和浩特市玉泉区人民法院 2018年9月25日

#### 布吐格希、沙仁:

本院受理原告孙俊峰诉被告布吐格希、沙仁民间借贷纠纷一案,现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、告知合议庭组成人员通知书及开庭传票。自公告之日起经过 60 日即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限均为公告期满后 15 日内,并定于举证期满后的第 3 日上午 8 时40 分(遏法定节假日顺延)在本院第五审判庭开庭审理,逾期期将依法缺席判决。

# 通辽市科尔沁区人民法院 2018年9月25日

# 通辽市鼎鑫建筑安装工程有限责任公司:

本院受理原告通辽中联虹祥水泥有限公司诉被告通辽市鼎鑫建筑安装工程有限责任公司买卖合同纠纷一案,现依法向你公告送达起诉状副本,应诉通知书、举证通知书、告知合议庭组成人员通知书及开庭传票。自公告之日起经过60日即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限均为公告期满后15日内,并定于举证期满后的第3日上午8时40分(遇法定节假日顺延)在本院第五审判庭开庭审理,逾期将依法缺席判决。

通辽市科尔沁区人民法院 2018 年 9 月 25 日

#### 刘海栓、贾买栓

本院受理原告通辽中联虹祥水泥有限公司诉被告刘海栓、贾买栓买卖合同纠纷一案,现依法向你们公告送达起诉状副本,应诉通知书、举证通知书、告知合议庭组成人员通知书及开庭传票。自公告之日起经过60日即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限均为公告期满后15日内,并定于举证期满后的第3日上午8时40分(遇法定节假日顺延)在本院第五审判庭开庭审理,逾期将依法缺席判决。

# 通辽市科尔沁区人民法院 2018 年 9 月 25 日

#### 马春成:

本院受理原告通辽市科尔沁区农村信用合作 联社钱家店信用社诉你金融借款合同纠纷一案,现 依法向你公告送达本院(2018)内 0502 民初 4204 号 民事判决书。限你自公告发出之日起 60 日内来本 院东郊法庭领取判决书,逾期则视为送达。如不服 判决,可在公告期届满之日起 15 日内,向本院递交 上诉状,并按对方当事人的人数提出副本,上诉于 通辽市中级人民法院。

#### 通辽市科尔沁区人民法院 2018 年 9 月 25 日

#### 滕力辉·

本院受理原告通辽市科尔沁区农村信用合作 联社钱家店信用社诉你金融借款合同纠纷一案,现 依法向你公告送达本院(2018)内 0502 民初 4210 号 民事判决书。限你自公告发出之日起 60 日内来本 院东郊法庭领取判决书,逾期则视为送达。如不服 判决,可在公告期届满之日起 15 日内,向本院递交 上诉状,并按对方当事人的人数提出副本,上诉于 通辽市中级人民法院。

# 通辽市科尔沁区人民法院 2018 年 9 月 25 日

## 侯俊全、包梅荣:

本院受理原告刘富诉你们民间借贷纠纷一案,现依法向你们公告送达本院(2018)内 0502 民初4774号民事裁定书。限你们自公告发出之日起60日内来本院东郊法庭领取裁定书,逾期则视为送达。

## 通辽市科尔沁区人民法院 2018 年 9 月 25 日

# 林雷:

本院受理原告通辽市科尔沁区农村信用合作 联社钱家店信用社诉你金融借款合同纠纷一案,现 依法向你公告送达本院(2018)内 0502 民初 4208 号 民事判决书。限你自公告发出之日起 60 日内来本 院东郊法庭领取判决书,逾期则视为送达。如不服 判决,可在公告期届满之日起 15 日内,向本院递交 上诉状,并按对方当事人的人数提出副本,上诉于 通辽市中级人民法院。

# 通辽市科尔沁区人民法院 2018 年 9 月 25 日

# 董利俊:

本院受理原告孙立杰诉你民间借贷纠纷一案,现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、诉讼须知、举证须知、监督卡。自本公告发出之日起经过60日即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限均为公告送达期满后的30日内,并定于举证期满后的第3日上午9时(遏法定节假日顺延)在土默特左旗人民法院第一审判庭公开开庭审理此案,逾期将依法缺席判决。

# 呼和浩特市土默特左旗人民法院 2018 年 9 月 25 日

#### 周春国:

本院受理原告通辽市科尔沁区农村信用合作 联社钱家店信用社诉你金融借款合同纠纷一案,现 依法向你公告送达本院(2018)内 0502 民初 4205 号 民事判决书。限你自公告发出之日起 60 日内来本 院东郊法庭领取判决书,逾期则视为送达。如不服判 决,可在公告期届满之日起 15 日内,向本院递交上诉 状,并按对方当事人的人数提出副本,上诉于通辽市 中级人民法院。

#### 通辽市科尔沁区人民法院 2018年9月25日

# 付宏薇:

本院受理原告于俊雄诉你婚约财产纠纷一案,已 审理终结。现依法向你公告送达(2018)内 0502 民初 3103 号民事判决书,判决:一,被告付宏薇返还原告于俊雄彩礼款 43200 元。此款于本判决发生法律效力后立即履行;二、驳回原告于俊雄的其他诉讼请求。案件受理费 1650 元,由原告于俊雄负担 770 元,由被告付宏薇负担 880 元。限你自本公告发出之日起 60 日内到本院北郊人民法庭领取判决书,逾期则视为送达。如不服本判决,可在公告期满后的 15 日内向本院递交上诉状及副本,上诉于通辽市中级人民法院。

通辽市科尔沁区人民法院 2018年9月25日

2018年9月25日

# 中国农业银行包头青山支行催收公告

为稳定金融秩序,维护我行债权,打击逃避银行债务的不良行为,根据国家有关法律规定、司法解释和政策规定,《中国农业银行金穗信用卡章程》、《中国农业银行金穗信用卡领用合约》,中国农业银行股份有限公司包头青山支行将对以下逾期信用卡持卡人予以公告催收,请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务,望知情者相互转告。(注:清单列明截至 2018 年9月13日的信用卡欠款本息合计数,欠款产生的利息、滞纳金按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算,币种人民币,单位为元。)

姓名	证件号码	欠款金额	姓名	证件号码	欠款金额	姓名	证件号码	欠款金额	姓名	证件号码	欠款金额
马晓磊	1502021973****3040	5619.87	乌德木	1502231985****4817	4.41	李宏伟	1526301986****4350	3378.05	刘杰	1502041992****0937	6180.77
张 宇	1527221990****0719	2156.33	崔文俊	1528241972****5814	6191.78	殷富德	2102831984****5012	2935.68	石 滨	1502031981****2418	4423.11
陈丽	5110251977****7280	8911.58	祁奶林	1502221979****562X	15561.81	李江明	3711211981****0738	1529.54	郭 磊	1521281983****0934	7975.89
王 敏	1502211986****5622	1766.56	李翔宇	1526321987****4818	3783.71	朱恒杰	3203241965****0618	10392.73	新吉乐	1521291985****0032	6025.76
李兰花	1502031964****2425	11789.77	崔 强	1528221989****5711	1808.62	张月旺	1526301984****3618	11065.03	李惠敏	1502211969****3818	6578.23
陈丽	5110251977****7280	10951.27	李建国	1502041971****1519	28847.15	王 东	1526281990****5817	4645.24	杨建军	1502221986****591X	2951.02
王福平	1526271968****613X	4319.35	王美霞	1406221992****0084	12704.86	王燕军	1502211976****5617	4948.87	刘先军	1528241975****1215	2587.83
伍春林	3426231979****4030	5937.96	李军成	1528221976****3034	4914.37	蒋亨煌	3501821984****3512	5054.93	郝银换	1508211966****3819	1222.6
林德威	1502041985****0316	108.92	李海全	1528221962****4836	1971.08	贺 锟	1502021967****0639	3749.57	周拴红	1502221976****4418	1353.14
吕燕青	1526311998****3925	3275.72	许 军	1528221978****5111	3544.08	张 彪	1309291990****6394	4917.38	* 1 1313	3711211981****074X	12227.79
武 永	1502071978****5318	4783.02	杨 军	1502221984****3238	4690.1	云光清	1502211972****0316	3594.37	李志军	1502221974****1011	10.62
窦文超	1509241996****4611	6526.51	白永宝	1522231984****2655	4422.4	魏有成	1526321971****0317	23962.95	17472	1501251972****4411	4396.38
李 波	1402211993****0039	2325.61	刘彦军	1526311992****1216	3504.1	牛玲玲	1526281980****1680	2440.76	.41 1 1	1501231974****8074	6394.71
窦佳乐	1502021995****2128	1994.46	刘素梅	1502041964****2127	6473.4	李利生	1502211975****2333	16970.81	3.7844	1502021973****3040	12072.27
孙建伟	1526261988****0617	5208.26	朗龙玉	1528241986****0323	4871.21	崔生元	1502211967****2019	3434.04		1501031970****2036	6427.07
雷清海	1502041970****1915	5322.71	秦永文	1526261977****5111	3789.87	张永清	1502071980****2011	9829.96	//	1504041968****0917	9581.6
袁挨毛	1502071967****5616	5929	徐换成	1528241967****5017	21673.98	王洪伟	1502031967****2773	5031.24	1 / 5 / 111 / 5	1523231995****7411	5006.58
乌海燕	2112821974****0644	22723.19	杨福志	1528221975****5118	21012.24	董红霞	1501221970****0641	33524.77	, ,,,	1502211988****0313	3562.95
张 维	1526261989****1512	2665.7	杨森	1528221974****3513	23693.97	白孟强	1523221986****4238	7549.35	, ,,	1502041967****2118	878.08
魏 刚	1526301980****0975	5690.09	苗新元	1528221964****0514	12004.55	李玲玲	1502221983****2623	2610.11		1502071960****8637	3474.58
郝永刚	1526311976****3310	8417.75	白春艳	1523221990****0762	6810.77	王蕤	1202221982****5229	13720.36		1502221965****411X	8548.45
张爱军	1526311980****6910	3629.9	薛银芳	1502231981****2126	3465.12	冀亭茂	1501221983****5010	5624.31	/31/3/3/	1502221972****0322	4180.54
张友七	5110261970****4813	2094.4	杨斌强	1502031967****1210	4535.33	冀琴	1502041958****0021	16116.94		1502051968****0621	4750.91
马志红	1306821981****4886	10739.52	郭林飞	1501211991****0317	6235.95	来大禹	1522211985****4214	28.2		1502041961****2160	3482.35
张丽花	1501251975****4222	12759.34	李永记	1502071968****1010	18381.22	邹月园	4408811985****4828	5695.87		1526311988****331X	3174.66
金国庆	1502031984****3955	2498.88	张 辉	1522211982****3435	11570.42	邢艳	1502221990****472X	5229.6	11/200	1502231989****0913	6586.41
王强	1502211995****7117	6563.68	高维维	1526291992****159X	4887.98	王娟娟	1504041994****0925	5037.33	ш. г. ч.	1502211975****2612	11047.61
滕有祥	1502031970****2136	2339.95	张晓兵	1526241994****2111	3140.26	刘晓玉	1502031996****0929	6.33		1406031964****2839	4790.85
曾庆忠	1502031970****3013	2408.24	王俊峰	1502041971****183X	21167.48	张建军	1502031973****2416	2090.21	1-31/2 1	1528221983****6617	4584.48
文明	1523231995****041X	2624.77	刘风芹	1522211994****1827	746.2	姜素娟	1526271989****0085	2485.1	,,	1502071967****4716	8743.66
金国庆	1502031984****3955	3475.14	焦宇	1502221990****5312	15234.78	肖春艳	1504041972****092X	11609.02	3 100	1526241979****1591	3700.88
周耀文	1502071986****5935	13016.63	张利军	1526011982****2110	4583.91	刘静	1502041971****2125	6093.95	. 47 (3	1526341970****0079	19132.79
胡右田	5112271981****4556	9686.11	郝纪军	1502221977****3218	2920.6	刘凤凤	1502071968****4428	6107.73	刘风芹	1522211994****1827	5675.51